
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/przyjmowanie-zgloszen-kandydatow-na-
czlonkow-obwodowych-komisji-wyborczych

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków
obwodowych komisji wyborczych

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji
wyborczych

Zgłoszenia kandydatów na członków do obwodowych komisji wyborczych przyjmuje
Sekretarz Gminy Wąpielsk p. Agnieszka Ciecierska w pokoju nr 7 oraz pracownik
Urzędu Gminy Wąpielsk p. Jacek Żywocki w pokoju nr 1 do dnia 18 kwietnia 2025 r. w
godzinach pracy Urzędu.
Tel. 56 49 38 321

Kandydat na członka obwodowej komisji wyborczej musi:

- mieć ukończone 18 lat najpóźniej w dniu zgłoszenia,
- zamieszkiwać na terenie województwa, w którym znajduje się dana komisja,
- być zgłoszonym przez pełnomocnika komitetu wyborczego do właściwego urzędu
gminy.
- Wyborca może także zgłosić się samodzielnie do urzędu gminy i wtedy zostanie
wpisany na listę rezerwową.

W komisji nie może zasiadać: kandydat w wyborach, komisarz wyborczy,
pełnomocnik wyborczy i finansowy komitetu wyborczego, urzędnik wyborczy oraz mąż
zaufania.

Osoby spokrewnione z kandydatami w wyborach nie mogą być członkami obwodowych
komisji wyborczych.

Do zadań obwodowej komisji wyborczej należy: przeprowadzenie głosowania w
obwodzie, czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem prawa wyborczego w
miejscu i czasie głosowania, ustalenie wyników głosowania w obwodzie i podanie ich
do publicznej wiadomości, przesłanie wyników głosowania do właściwej komisji
wyborczej.
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WYSOKOŚĆ DIET dla członków OKW:
Przewodniczący OKW – 700 zł.
Zastępca przewodniczącego OKW – 600 zł.
Członek OKW – 500 zł.

 

Wykaz Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Wąpielsk:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Radzikach Dużych (Szkoła Podstawowa w
Radzikach Dużych).

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Radzikach Dużych (Szkoła Podstawowa w
Radzikach Dużych).

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wąpielsku (Szkoła Podstawowa w Wąpielsku).

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wąpielsku (Szkoła Podstawowa w Wąpielsku).

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Półwiesku Małym (Szkoła Podstawowa w
Półwiesku Małym).

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Długiem (Szkoła Podstawowa w Długiem).
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